Universidade Federal de Uberlândia

Programa de Educação Tutorial Edital

Processo Seletivo - 2020

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS(AS) NO GRUPO PET

MEDICINA

Edital No 01/2020

O tutor do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de Medicina da Universidade

Federal de Uberlândia (UFU), no uso de suas atribuições e tendo em vista o Manual de

Regulamentação dos Grupos PET MEC e PET Institucional da UFU, torna público o processo

seletivo para ingresso de alunos(as) no Grupo PET Medicina.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

11921MED037

11721MED051

11821MED067

11811MED014

11911MED070

11821MED044

11811MED056

11921MED031

11821MED055

11921MED051

11911MED034

11911MED015

11811MED064

11921MED028

11721MED043

11811MED019

11721MED012

11921MED065

11921MED047

Universidade Federal de Uberlândia

Programa de Educação Tutorial Edital

Processo Seletivo - 2020

11911MED040

11921MED040

11921MED029

11811MED018

11911MED021

11811MED039

11921MED043

11821MED065

11821MED030

11921MED020

Atentem-se a seus números de matrícula e lembrem-se de que o prazo de recurso contra

indeferimento é até 18/11/2020 (amanhã) às 23:59.

Uberlândia, 17 de novembro de 2020.

Carlos Henrique Martins da Silva

Tutor – Grupo PET Medicina UFU